РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                          ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                        САВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
             СОВЕТ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                          ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
                                                   РЕШЕНИЕ

от   14.11.2016 №  35 - р
                                                     с. Воскресенское
               О принятии Воскресенским сельским поселением
               от Савинского муниципального  района  Ивановской  области
                полномочий  по  содержанию  мест  захоронения  на  2018 г.

        В  соответствии  со  ст. 142.4  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации ,    ч. 4  статьи  15  Федерального  закона от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об  общих принципах  организации  местного  самоуправления в  Российской  Федерации», Уставом Воскресенского сельского поселения, учитывая  решение Совета Савинского муниципального района от 02.11.2017г.№ 56-р «О передаче  Савинским  муниципальным   районом   Воскресенскому   сельскому   поселению  Савинского муниципального   района   Ивановской  области  полномочий  по  содержанию  мест  захоронения  на  2018 г.»
Совет Воскресенского сельского поселения  решил:
  1.Воскресенскому  сельскому  поселению принять от  Савинского   муниципального  района   Ивановской  области  полномочия  по   содержанию  мест  захоронения  на  2018 г.

2. Заключить Совету  Воскресенского  сельского  поселения с Советом
   Савинского  муниципального  района  Ивановской  области соглашение  о
   принятии   полномочий  по  содержанию  мест  захоронения.

3.Разместить настоящее решение  на  официальном  сайте Воскресенского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет».

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  01.01.2018 г.
Глава  Воскресенского

сельского  поселения                                                   С.В.Поварков